АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От_________21.11.____________ 2024 г.            №___1562___

О внесении изменений в постановление
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области от 29.07.2024 № 1085 «Об
утверждении Порядка предоставления
материальной помощи муниципальным
служащим и сотрудникам
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области»

В связи с производственной необходимостью, администрация

Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Последний абзац Порядка предоставления материальной помощи

муниципальным служащим и сотрудникам администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области от 29.07.2024 № 1085 изложить в новой редакции:

«Выплата материальной помощи производиться на основании

распоряжения администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области в размере одного должностного оклада

муниципального служащего или сотрудника.».

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления

возложить на начальника отдела бюджетного учета управления делами

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской

области (Бакулина Т.А.).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации округа, начальника управления делами

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской

области (Федина Е.В.).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин